

Årsredovisning
för
Lights of Vikings AB
559376-8632

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cristina Masferrer Gil, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Lights of Vikings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver guidade turer på norrskensdestinationerna Abisko och Kiruna och har erkänts av Tripadvisor som en vinnare av Travelers' Choice Award 2021 till och med 2024 för utomhusaktiviteter. Bolaget har blivit utsedd till den 5:e bästa turen i världen och nummer 1 i Abisko på utomhusaktiviteter.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	5 620	3 710
Resultat efter finansiella poster	508	718
Soliditet (%)	43,1	64,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har ökat i popularitet och fått fler kunder, därmed har nettomsättning har ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	362 242	387 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-72 000		-72 000
Balanseras i ny räkning		362 242	-362 242	0
Årets resultat			289 611	289 611
Belopp vid årets utgång	25 000	290 242	289 611	604 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 242
årets vinst	289 611
	579 853
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	334 502
i ny räkning överföres	245 351
	579 853

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-08-01
-2024-07-31

2022-04-22
-2023-07-31
(16 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		5 619 892	3 710 162
Övriga rörelseintäkter		61 458	803
Summa rörelseintäkter		5 681 350	3 710 965

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 966 581	-1 268 958
Övriga externa kostnader		-1 385 453	-853 484
Personalkostnader	2	-1 712 912	-814 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 989	-53 231
Övriga rörelsekostnader		-2 555	-3 007
Summa rörelsekostnader		-5 173 490	-2 992 818

Rörelseresultat

507 860 **718 147**

Finansiella poster

Ränteintäkter		199	167
Räntekostnader		-132	-377
Summa finansiella poster		67	-210
Resultat efter finansiella poster		507 927	717 937

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-155 000
Förändring av överavskrivningar		-37 517	-104 419
Summa bokslutsdispositioner		-137 517	-259 419

Resultat före skatt

370 410 **458 518**

Skatter

Skatt på årets resultat		-80 799	-96 276
Årets resultat		289 611	362 242

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	476 783	358 389
Summa materiella anläggningstillgångar		476 783	358 389
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	320 000	200 000
Andra långfristiga fordringar	5	67 500	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		387 500	267 500
Summa anläggningstillgångar		864 283	625 889
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 693	51 944
Övriga fordringar		53 508	14 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 397	27 445
Summa kortfristiga fordringar		378 598	94 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		893 529	195 710
Summa kassa och bank		893 529	195 710
Summa omsättningstillgångar		1 272 127	289 751
SUMMA TILLGÅNGAR		2 136 410	915 640

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 242	0
Årets resultat		289 611	362 242
Summa fritt eget kapital		579 853	362 242
Summa eget kapital		604 853	387 242
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		255 000	155 000
Akkumulerade överavskrivningar		141 936	104 419
Summa obeskattade reserver		396 936	259 419
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 082	6 438
Skatteskulder		59 120	10 446
Övriga skulder		66 803	30 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		970 616	221 146
Summa kortfristiga skulder		1 134 621	268 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 136 410	915 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-04-22 -2023-07-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	411 620	0
Inköp	224 383	411 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 003	411 620
Ingående avskrivningar	-53 231	0
Årets avskrivningar	-105 989	-53 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 220	-53 231
Utgående redovisat värde	476 783	358 389

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	120 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	200 000
Utgående redovisat värde	320 000	200 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	0
Tillkommande fordringar		67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående redovisat värde	67 500	67 500

Kiruna 2024-12-02

Cristina Masferrer Gil
Cristina Masferrer Gil